
Besluit tot wijziging van de Subsidieregeling Kunst en Cultuur gemeente Epe 

2023 (eerste wijziging) 

  

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN DE GEMEENTE EPE 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders zaaknr. 972790 d.d. 5 november 2024 

  

BESLUIT: 

  

De Subsidieregeling Kunst en Cultuur gemeente Epe 2023 als volgt te wijzigen: 

  

Artikel I Wijziging van de regeling 
  

Ingevoegd wordt een nieuw Artikel 7a dat luidt als volgt: 

  

Artikel 7a Kosten E-herkenning voor (amateur)verenigingen 

1. De kosten voor de E-herkenning worden vergoed bij beschikking van de subsidie aan een (ama- 

teur)vereniging. 

2. De vergoeding is € 25,00 per jaar. 

  

Artikel II  Inwerkingtreding 
  

Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld door de burgemeester en wethouders van Epe op 5 november 2024 

  

de burgemeester, dhr. dr. T.C.M. Horn 

de secretaris, dhr. N.J.L.L. Dusink 

Nr. 534833 

GEMEENTEBLAD 19 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Epe 

Gemeenteblad 2024 nr. 534833 19 december 2024 1 


